Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
г. Симферополь ул. Крымских партизан, 19 т. (0652) 44-36-00,

sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru

Приказ

«05» октября 2022 г. № 44-А

О зачислении воспитанников
в МБДОУ № 77 «Крымчаночка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» и на основании заявления родителей (законных
представителей), направления по комплектованию Управления образования
г. Симферополя, коллегиального заключения ТПМПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу компенсирующей направленности МБДОУ №77
«Крымчаночка» для посещения с «05» октября 2022 г. воспитанников:

№
п/п

Регистрационный
номер заявления

№ группы Дата рождения

1. 12/22 «Знайки» № 4 19.04.2019г.

Заведующий МБ ДОУ №77 «Крымчаночка»

о

О. А. Луценко

С

mailto:sadik_krimchanochka@crimeaedu.ru